ณ สิ้นวันที ่18 พฤษภาคม 2563 (วันคัดแยกหุ้นกู้ดังกล่าวออกจากพอร์ตการลงทุนของกองทุน) ตามสัดส่วนการถือครองหน่วย
ลงทุน และตามวิธีการรับเงินที่ผู้ถือหน่วยได้แจ้งความประสงค์ไว้กับ บลจ. อีสท์สปริง  

กองทุนได้รับชำระหนี้จาก บมจ. การบินไทย เป็นครั้งท่ี 25 โดยได้รับจากดอกเบี้ยรับ และการขายหุ้น บมจ.การบิน

ไทย เป็นจำนวนเงินรวม 53,894,205.52  บาท (ห้าสิบสามล้านแปดแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยห้าบาทห้าสิบสองสตางค์)   ซึ่ง 
บลจ.อีสท์สปริง จะดำเนินการเฉลี่ยคืนเงินจำนวนดังกล่าวให้แก่ผู้ถือหน่วยลงทุนในการเฉลี่ยเงินคืนครั้งถัดไป และจะรายงาน
ให้ทราบความคืบหน้าเป็นลำดับต่อไป 

ขอแสดงความนับถือ 
  บริษัทหลักทรัพย์จัดการกองทุน อีสท์สปริง (ประเทศไทย) จำกัด